
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  J60`%
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnlabl.lQ.%U)roku

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości komunalnej

Na podstawie  art.  30  ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia  s  mamca  1990 roku o  samorządzie

gminnym   /Dz.U.  z 2020 r.  poz.  713,  poz.1378/, w związku   z art.  13  ust.1  ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami mz.U. z 2020 r. poz.1990/ zarządzam,

co następuje:

®

®

§1

Wyrażam zgodę na udostępnienie nieruchomości komunalnej oznaczonej w rej estrach

ewidencji gruntów obrębu Potok Wielki jako działka Nr 1024 dla Jana Ziębińskiego i lzabeli

Koniusz  Ziębińskiej,                                                                           ,   w  celu  budowy  przyłącza

wodociągowego do działki Nr 1026/34.

§2

Wykonanie zamządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.gf,..,


